
              CO JE NOVÉHO V SYSTÉMECH DUNA PRIVAT A DUNA DENTA 2021.2.06

Kartotéka, záložka Vakcinace
 možnost pořízení posilující dávky  (tzv. třetí dávky)
 detailní údaje na formuláři ke konkrétní vakcíně byly skryty pod tlačítko Detail z důvodu uvolnění místa

pro zápis  další  následné aplikace očkování.  Posilující  dávku  není  možné do ISIN zapsat,  pokud není
vakcinace se stavem „ukončeno“. V případě posilující dávky nemusí být použita stejná očkovací látka jako
u základních dávek, nepracuje se s očkovacím seznamem ani s plánováním termínu dávky. 

 Bylo upraveno načítání vakcinací a dávek a jejich přepis do kartotéky. Dávky s pořadím 3 (pro všechny
typy vakcín)  se budou zapisovat do posilující dávky.

 Přidána další věková indikace 11-14

Kartotéka, záložka ZOL
  přes tlačítko STAV je možné nově zobrazit výsledek schvalovacího procesu konkrétní žádosti ošetřujícího

lékaře zasílané ČSSZ. Stavy schváleno a zamítnuto jsou signalizovány barevně.



Neschopenky, Získání notifikací
 nová volba pro získání hromadné aktuální informace o stavu všech nepřečtených žádostí
 tlačítko Potvrdit odešle do IKR ČSSZ potvrzení o přečtení dané notifikace. Každá potvrzená notifikace se

označí jako zpracovaná a nebude dále zobrazována.

Neschopenky, HOL
 na záložku přidáno nové tlačítko „vycházky  povoleny do“ pro možnost  nastavení  ukončení  platnosti

běžných i individuálních vycházek.  Jedná se o nepovinný údaj.
 pro individuální vycházky doplněna nová kontrola na povinné vyplnění data začátku vycházek „od“.  
  Čas vycházek se vyplňuje u běžných vycházek. U individuálních se neuvádí, volí si jej pacient dle svého

aktuálního zdravotního stavu. 
 Došlo ke změně čísla datového rozhraní pro odesílání neschopenek do IKR ČSSZ na 1.13.0 v souvislosti s

povinným zadáváním data „vycházky od“ pro individuální vycházky.

 gabriela.malotova@tco.cz

mailto:gabriela.malotova@tco.cz

